
o l,. ( ~~,C,"' ... .. 
C) .,. 

N «. . . 
"' .., 
.., j 

'" .,. -· "' o ,. 
"I" o"' 

"' v 

Zdravolni uslav se sidlem' 
Doruceno: 17.01.2018 
ZU/01290/2018 
listy.1 prilol,v 

I ill 111111 Ill 111111111 
zusoes6e44ca89 

Cenová nabídka služeb číslo: 028199 

VVAIZUJE: 
TEL: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Váfení, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravsk1 Ostrava, 702 00 Ostrava 

SONAVOX a s.r.o. 
Lhotka nad Bem>u 93 
75641 Lešná 
lf: 28632389 DIČ: a28632389 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku měření lokální svalové zátěže pro  profese (  měřených 
pozic) a věřím, že budete s naší cenou I službami velml spokojeni. 

Analýzy 

Polofka 

Mifen( lokální svalové zátě!e -  profese ( kafdá 
ofese zahrnuje  pozice 

AS I 7 -Autorizované měření a posouzení lokální svalové 
zátěže 1 den/1 rofese /max. 4 ozice/1 protokol) 

. ' 
Polet 

' •:t .. ,. • 

Jacin.Cena Cena celkem 

:• 

Celkem (bez DPH) 77 040,- Kf 
• V případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Prrtní vztahy se fldl pfislušnými ustanoveními Občanského zákon/ku v platném zněnl a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pflpadě, !e nedojde k uzavfení smlouvy. 

'1()(l(l9b 

~,!C :,:f-10Ci93C+C 
ř::H 

:,,, 
www.zuova.cz 

,. 

' 



o',., 
?.:,.1(,J .. ... 

i::: ' .. 

"' "' . . 
"' ..... 
tT' ~· .,. ' ... 

, "' () ,._ 
<' _.., 

( "1 " " 

Zdravotni ú.5tav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravsl\d íJstrava, 702 00 Ostravu 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 028199 akceptována dne: .. .f.f .. :. ... 2:?.f!. ........... . 

Jméno a příjmení odpovědné osoby: ...

Podpis: .....

Razítko: .......... 
75841 Leiné 

PROSÍM O ZASLÁliF9{l~Af* NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP~T. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2018. 

Zhotovitel je povinen podle zákona t. 340/2015 Sb. zvefejnlt smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čfmf objednatel vyslovuje svGj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
artnostl odběrO však podléhají obchodní mu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se fídí pflslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavfení smlouvy. 

I~· 10;.~~~'ct 

·11Č. .' i ,: :cit 

1~-0:1,,~~'.·!1 sr.,·Jt:!, 

: i]t ,tj ~,_r ',jr( .. ,,). :· c,,'-1, ': 

Te,
i- . t

www.zuova.cz 




